

تراکتور در تبریز به تیم‌های اماراتی باج نداده است



تبریز کاملاً برابر اماراتی‌ها شکست ناپذیر باشد. نتایج تیم تراکتور در تبریز برابر اماراتی‌ها به شرح زیر است:

- مرحله گروهی - سال ۲۰۱۳
- تراکتور ۳ - الجزیره امارات ۱
- مرحله گروهی - سال ۲۰۱۴
- تراکتور ۲ - العین امارات ۲
- مرحله گروهی - سال ۲۰۱۵
- تراکتور ۱ - الاهلی امارات صفر
- مرحله گروهی ۲۰۱۶
- تراکتور ۴ - الجزیره امارات صفر
- مرحله یک هشتم نهایی - سال ۲۰۱۶
- تراکتور ۳ - النصر امارات ۱
- مرحله گروهی - ۲۰۱۸
- تراکتور ۱ - الجزیره ۱

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال تراکتور در تبریز مقابل تیم های اماراتی هیچ وقت نتیجه را واگذار نکرده است.

تراکتور در تبریز به تیم‌های اماراتی باج نداده است تیم الشارجه امارات در مرحله اول پلی آف لیگ قهرمانان آسیا با دو گل تیم باشوندهارا بنگلادش را شکست داده و حریف تراکتور در مرحله دوم شد. برنده بازی تراکتور با الشارجه امارات به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود می‌کند. این بازی امروز ۳۱ مرداد در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار خواهد شد.

سابقه بازی تراکتور با تیم های اماراتی در تبریز تیم تراکتور تا کنون ۷ بازی مقابل تیم‌های اماراتی در تبریز برگزار کرده که در ۴ بازی به پیروزی رسیده و ۳ بازی هم با تساوی به اتمام رسیده است تا در

قهرمانی تیم نکوندو نونهالان استان در مسابقات منطقه یک کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ۲۴ ساعت بعد از قهرمانی دختران آذربایجان شرقی در مسابقات تکواندو نونهالان منطقه یک کشور، پسران آذربایجان شرقی هم به مقام قهرمانی دست یافتند.

رقابت های لیگ نونهالان پسر منطقه یک باشگاه های کشور با برگزاری مسابقات هفته پنجم تا هفتم (هفته پایانی) در استان زنجان به پایان رسید.

در پایان این رقابت ها، تیم هیات تکواندو آذربایجان شرقی با ۵ برد و یک تساوی و مجموع ۱۶ امتیاز عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و تیم های، آینده سازان تکواندو آذربایجان شرقی با (۴ پیروزی، یک تساوی و یک شکست) و پایدز سازه گیل با (۴ پیروزی و ۲ شکست) به ترتیب با ۱۳ و ۱۲ امتیاز در رده های دوم و سوم ایستادند.

بازیکن سابق استقلال به مس سونگون پیوست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: محمدرضا عیسی‌زاده، مدافع اردبیلی فصل گذشته استقلال تهران به مس سونگون پیوست.

بازیکن سابق استقلال به مس سونگون پیوست محمدرضا عیسی‌زاده، مدافع اردبیلی فصل گذشته استقلال تهران با نظر یوسف بخشی‌زاده و پس از توافق با یاسر نجف‌زاده به تیم فوتبال مس سونگون پیوست. عیسی‌زاده، سابقه حضور در تیم‌های استقلال و سایپا را در کارنامه دارد.



این مدافع اردبیلی با حضور در محل باشگاه و عقد قرارداد رسماً به مس سونگون پیوست.

اردوی آماده سازی تیم ملی بسکتبال با ویلچر در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی آماده سازی تیم ملی بسکتبال با ویلچر در تبریز در حال برگزاری است.

اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشور، با حضور ۱۸ ورزشکار جهت اعزام به مسابقات آسیایی هانگژو چین در موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار استان آذربایجان شرقی (صدر) در حال برگزاری است.



حیب ستوده‌نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان تبریز به همراه یونس فاتح فرماندار تبریز، نوایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، علی کشفیایا رئیس هیات جانبازان و معاونین استان آذربایجان شرقی و سرویس عزیززاده مسؤول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان و سایر مسؤولان در این اردوی حضور یافته و با کادر فنی و عوامل اجرایی دیدار و گفت‌وگو کردند.

ناصر هوشیار چهار سال به عنوان رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی انتخاب شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مجمع انتخاباتی هیات دوچرخه سواری استان آذربایجان شرقی روز پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۲ در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار و ناصر هوشیار چهار سال به عنوان رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی انتخاب شد.



در این مجمع ناصر هوشیار از ۲۱ رای مأخوذه توانست با ۲۱ رای به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات دوچرخه سواری استان آذربایجان شرقی انتخاب شود.

حضور عبدی در تراکتور به چه شکل است

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهاجم پرسپولیس که به صورت قرضی به تراکتور پیوسته در پایان فصل به تیمش باز خواهد گشت.



مهدی عبدی مهاجم تیم پرسپولیس با عقد قراردادی تا پایان فصل به تیم تراکتور تبریز پیوست.

این مهاجم به صورت قرضی و نه قطعی راهی تراکتور شده و در پایان فصل مجدداً باید به پرسپولیس برگردد.

عبدی به جزء این فصل، ۲ فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و طبق توافق صورت گرفته باید به این تیم برگردد و فقط تا پایان فصل پیراهن تراکتور را بر تن خواهد کرد.

اردوی نهایی تیم ملی موتور کراس ایران برای اعزام به مسابقات جهانی

با حضور ورزشکاران تیم ملی موتور کراس، اردوی آماده‌سازی مسابقات جهانی از امروز آغاز شد.

به ایرنا، اردوی نهایی تیم ملی موتور کراس ایران برای مسابقات جهانی ترکیه از امروز ۳۰ مرداد ماه در تهران آغاز شد.

این اردوی چهار روزه تا زمان اعزام تیم به کشور ترکیه محل برگزاری مسابقات موتور کراس قهرمانی جهان ادامه دارد.

برای نخستین بار است که تیمی کامل از بانوان و آقایان در رشته موتور کراس از ایران راهی مسابقات جهانی می‌شود.

امیررضا ثابتی فر، علیرضا حسین احمدی، هستی رضایی و مهدیس حیدرنژاد گرگی ورزشکاران اعزامی به این مسابقات هستند.

حمایت هماهنگ بازیکنان فولاد از منصوریان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازیکنان فولاد با انتشار پستی هماهنگ، به حمایت از سرمربی خود یعنی علیرضا منصوریان پرداختند و خواستار تزریق آرامش به تیم شدند.



به گزارش ایرنا، بازیکنان فولاد در پستی حمایتی از علیرضا منصوریان نوشتند: با سلام خدمت هواداران عزیز، فهیم و میهمان نواز اهوازی در حال حاضر ما بازیکنان و کادر فنی احتیاج مبرم به آرامش و حمایت از سوسی شما هواداران در استادیوم و سطح استان داریم. در بازی قبل، از لحظه گرم کردن دچار آسیب روحی شدیم.

از یک طرف وجود شما در استادیوم به عنوان صاحبان اصلی فولاد باعث دلگرمی ماست و از سوی دیگر تهیمن به سرمربی دوستداشتنی ما که حکم معلم و برادر بزرگ ما را دارد مایه ناراحتی عمیق ماست، ما با آقای منصوریان خیلی در آرامش هستیم. ما به حمایت شما هم بسیار بسیار نیازمندیم.

اجازه بدهید ما در آرامش بکارمان ادامه بدهیم و احساس غریبگی و تهیایی در بازیهای خانگی نداشته باشیم که اینگونه دودش به چشم ما می‌رود و سودش نصیب قیام می‌شود.

بازیکنان فولاد با انتشار پست حمایتی به دنبال این هستند با روحیه‌ای منسجم به استقبال جدال با ملوان رفته و برای کسب اولین پیروزی تلاش کنند.

به گزارش ایرنا، هواداران فولاد خوزستان از فصل گذشته تاکنون از عملکرد علیرضا منصوریان ناراضی بودند و خواستار برکناری وی هستند.

تیم فولاد خوزستان در هفته های اول و دوم برابر استقلال خوزستان و گل گهر سیرجان تن به شکست داد و در این هفته هم باید به مصاف ملوان در انزلی برود.

عاشوری؛ جوان ترین مربی قهرمان کشتی آلیش بانوان جهان

هم سن زیادی ندارند و از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح با آنها کار می‌کنم. در این زمینه با فدراسیون کشتی صحبت نکردم و تنها با رئیس هیئت استان و شهرستان حرف زدم و آنها هم کمکی نکردند. وی ادامه داد: یکی از قهرمانان و پیشکسوتان کشتی کرمانشاه سالن «سفن‌دیار غلامی» را برایم تهیه و خودش تشک‌های کشتی تهیه و در و دیوار این سالن را تعمیر و سالن را اجاره کرد تا در این مکان کلاس‌هایم را برگزار کنم.



برخی به کشتی نمی‌خورد و در رده‌های سنی هفت و هشت ساله هستند. آنها به سالن می‌آیند و می‌گویند حداقل تمرین نمی‌کنیم اجازه بدهید تا تمرینات شما را ببینیم.

عاشوری خاطرنشان کرد: الان یک مربی ۲۴ ساله هستم و شاگردانم

«هانیه عاشوری» دارنده طلای کشتی آلیش بانوان جهان یک‌ماه است که در سن ۲۴ سالگی مربیگری خود را در شهر اسلام‌آباد غرب در استان کرمانشاه آغاز کرده است.

هانیه عاشوری روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با ایرنا درباره مصدومیت خود، اظهار داشت: رباط صلیبی پای من در مسابقات قهرمانی کشوری مازندران به میزبانی ساری در سال گذشته پاره شد و از آن زمان فیزیوتراپی کردم و تمریناتم با کش و وزنه‌های سبک بود.

وی افزود: از اکنون برای مسابقات قهرمانی کشوری سال بعد تمرین می‌کنم تا بتوانم در رقابت‌های برون مرزی شرکت کنم. از سال ۲۰۲۲ به دلیل مصدومیت در هیچ مسابقات بین‌المللی حضور نیافتم و قبل از آن هم در مسابقات قهرمانی آسیا در قرقیزستان در دسته به اضافه ۷۵ کیلوگرم به طلا و نقره رسیدم.

دارنده طلای کشتی آلیش بانوان جهان عنوان کرد: روزانه ۲ ساعت تمرین می‌کنم و مربی بدن‌ساز دارم؛ اما من خودم مربیگری را به مدت یکماه است که در اسلام‌آباد غرب در استان کرمانشاه آغاز کردم و ۱۵ شاگرد دارم. دخترانی که نزد من می‌آیند انگیزه زیادی دارند. حتی سن

برنامه کامل کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲

برنامه بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ در حالی اعلام شده که استارت نوزدهمین دوره این رقابت‌ها با مسابقات والیبال و والیبال ساحلی مردان (از ۲۸ شهریورماه) در هانگژو زده می‌شود.



به گزارش ایرنا، تنها یک ماه و ۲ روز دیگر تا شروع نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی باقی‌مانده است. کاروان کیفی ایران در حالی مقرر شده که فعلاً با ۲۴۸ ورزشکار در ۳۰ رشته ورزشی در این دوره از رقابت‌ها شرکت کند که ممکن است تعداد رشته‌ها و ورزشکاران دست‌خوش تغییراتی شود.

بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو از اول مهر ماه با برگزاری مراسم افتتاحیه به‌صورت رسمی آغاز شده و ۱۵ مهرماه به پایان می‌رسد؛ ۱۶ مهر نیز مراسم اختتامیه برگزار می‌شود.

رقابت چهار رشته فوتبال، روئینگ، والیبال و والیبال ساحلی پیش از مراسم افتتاحیه آغاز می‌شود. دو رشته والیبال و والیبال ساحلی مردان نخستین رشته ورزشی ایران هستند که از تاریخ ۲۸ شهریور ماه رقابت خود را در هانگژو استارت می‌زنند. تیم فوتبال امید و رشته روئینگ نیز از ۳۰ شهریورماه وارد رقابت خواهند شد.

شنا، بوکس، شمشیربازی، ژیمناستیک (هنوز درخصوص اعزام این رشته تصمیم‌گیری نشده)، هندبال مردان، شطرنج، اسکیت بورد (هنوز درخصوص اعزام این رشته تصمیم‌گیری نشده)، تیراندازی، تنیس روی میز، تکواندو، تنیس، ووشو و جودو رشته‌هایی هستند که یک روز پس از آغاز مراسم افتتاحیه، رقابت خود را از تاریخ اول مهرماه در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی آغاز می‌کنند.

تحلیل IPC از رقابت پاراونه‌برداران ایرانی در جهانی دبی

وب‌سایت کمیته جهانی وزنه‌برداری کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) در گزارشی به تحلیل مسابقات پاراونه‌برداری قهرمانی جهان در دبی پرداخت.



به گزارش ایرنا، دهمین دوره رقابت‌های پاراونه‌برداری قهرمانی جهان یکی از درگاه‌های اصلی کسب سهمیه پارالمپیک پاریس است که از ۳۱ مرداد تا ۸ شهریور به میزبانی کشور امارات متحده عربی در دبی برگزار می‌شود.

وب‌سایت جهانی پاراونه‌برداری کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC)، پیش از آغاز رسمی رقابت‌های بزرگسالان قهرمانی جهان، با انتشار یادداشتی به تحلیل رویدادهای پیش‌رو در دبی پرداخت.

در معرفی قهرمانان مطرح شرکت‌کننده آمده است: رقابت چهار نماینده سنگین‌وزن پاراونه‌برداری ایران را روی صحنه دبی ۲۰۲۲ از دست ندهید. بر این اساس نام روح‌الله رستمی (دسته ۸۰ کیلوگرم)، سیدحامد صلحی پور (۹۷)، علی‌اکبر غریب‌شاهی (۱۰۷) و احمد امین‌زاده (فوق سنگین) در میان پاراونه‌برداران مطرحی هستند که می‌بایست رقابت آن‌ها را در دهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان دنبال کرد.

همچنین در ادامه این گزارش، به حضور نیکو روزبهانی (۸۶+ کیلوگرم) و مهدیه محمدیان (۵۵ کیلوگرم)، به عنوان نخستین نمایندگان بانوی تاریخ پاراونه‌برداری ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان اشاره شده است. روزبهانی به عنوان اولین نماینده تیم ملی کشورمان پنجشنبه دوم شهریور ماه روی صحنه می‌رود. تیم ملی ایران با ۱۱ پاراونه‌بردار در این رقابت‌ها شرکت کرده است.

هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی فعال ترین هیات در سطح کشور

حسن های این هیات فعالیت قابل قبول در بخش بانوان بوده و از این موضوع رضایت مند هستیم. در ادامه رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشور نیز با تمجید از فعالیت های هیات دوچرخه سواری استان تصریح کرد: هیات آذربایجان شرقی فعال ترین هیات در سطح کشور بوده و رویداد های بسیار خوبی را میزبانی می کند.



وی ادامه داد: رئیس هیات استان در طول سال های گذشته به صورت شبانه روز زحمات زیادی متقبل شده و اقدامات گسترده ای انجام داده است. اسدی در پایان گفت: هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی با فاصله در تمامی معیارها به هیات برتر فدراسیون بوده و در همه حوزه ها هیات برتر شناخته می شود.

حمایت های ریاست فدراسیون این رشته توسعه یابد. وی در ادامه افزود: قهرمانان بزرگی از رشته دوچرخه سواری استان به ورزش کشور معرفی شدند و بیشتر این ورزشکاران در المپیک حضور داشتند. ستوده نژاد در پایان خاطر نشان کرد: یکی از

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشور گفت: هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی با فاصله در تمامی معیارها به هیات برتر فدراسیون بوده و در همه حوزه ها هیات برتر شناخته می شود.

مجمع انتخاباتی هیات دوچرخه سواری استان آذربایجان شرقی روز پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۲ در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار و ناصر هوشیار چهارسال به عنوان رئیس هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی انتخاب شد. حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این جلسه گفت: امیدوارم با همکاری هیات دوچرخه سواری و اداره کل ورزش و جوانان بازمهم دوچرخه سواری پرچم دار ورزش استان باشد و با

آگهی ابلاغ

نام پدر	نام و نام خانوادگی
علی اصغر سعید	خانم فاطمه عیسی کامزانی
سعید اسماعیل	خانم دنیا مهاجری
غلامعباس	خانم زینب شایگان سلطانی فر
صفر رضا	خانم پرستو دانش پرو
محمدرحیم	خانم نجمه خاتون ضیاء الدینی
اصغر محمدحسین	خانم آتوسا کریمی
نعمت احسان اله	خانم مهی کوشکیانی
	خانم فرناز علمی
	آقای ناصر سپاهی سبزیابی
	آقای سعید طیار

نام پدر	نام و نام خانوادگی
مجید محمدعلی	خانم مینا کامرانی نژاد
مسعود	خانم مریم حاجی پور
	خانم مریم برومندفر

شاه آگهی: ۱۵۵۲۰۴۶ م الف / ۲۰۸۴ روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران